ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

   от «___» ________ 2018 г. № ____
   (Республика Коми, г. Вуктыл)
	О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 26.10.2017 № 253 «Об установлении на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 5, пунктом 3 части 2, пунктом 1 части 3 статьи 24 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл»,
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 26.10.2017 № 253 «Об установлении на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

в подпункте 2.1 пункта 2:
а) в подпункте 2.1.1 слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

б) в подпункте 2.1.3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

2. Настоящее  решение вступает  в силу  не ранее чем по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава городского округа «Вуктыл» -

председатель Совета  округа                                                                                          В.В. Олесик